
www.lionrockdaily.com 2023.5.22 | MON

2023.5.22 | MON

2023.5.22 | 星期一

2023 年5月22日 星期一

2023.5.22 | MON

2023 年5月22日 星期一

體育
P17

紐卡素今季戰績彪炳，剛戰主場以
4:1擊敗白禮頓，賽後36戰69分

排第3位，除力壓同分的曼聯外，更比
多賽一場、排第5位的利物浦多3分，
加上得失球差達正35，比曼聯和利物浦
多24和7球，聯賽前4席位坐定粒六，
可望自2002/03賽季以來，再次獲得歐
聯入場券，眾將士氣高昂。何況此
仗是紐卡素今季最後一次在聖占士
公園作賽，料會以一場大捷來
報答支持者，最佳禮物當然
是爭取入球，以近期6次
主場贏5次，兼得17球
僅失6球的氣勢，贏波
不成問題，一眾射手中
以哥林威爾遜最醒，近
6 仗入 8 球，腳風極
順，加上丹般恩更已開
齋，配合阿歷山大伊沙
克及米基爾阿米朗合力
攻堅，大勝可期。

「李城」防線漏水難靠

「李城」剛戰雖有
傷癒的列卡度彭利
拿復出，但仍
無法阻止球
隊失波，最
終主場淨吞
利物浦3蛋，
賽後以 36 戰
30分繼續排尾
2，仍落後安全
區域、第 17 位
的愛華頓 3分，
護級形勢水深火
熱。雖搶分形勢
迫切，奈何球隊搶
分本錢實在不多。
「狐狸」近期在哈
維班尼斯、占士麥

迪臣和占美華迪等輪流發威下，近5仗
客戰均能取得入球，攻力尚可，可是防
線甩漏問題依然未見改善，近8次客戰
皆有失球，共失18球，場均失逾2球，
入埋未夠輸，面對「喜鵲」強大火力凶
多吉少。

重心推介
主勝讓球主客和

[-1]

英超今晚深夜爆發本輪壓軸戰，「喜鵲」紐卡素於聖占士公園迎戰「狐
狸」李斯特城。「喜鵲」數字上已幾乎奪得來季歐聯入場券，但為免夜長夢
多，主場出擊誓必全力爭勝，順道報答主場球迷的支持，爭勝心毋庸置疑，
面對極需搶分護級但有心無力的「狐狸」大捷無難度，「讓球主客和」[-1]值
得支持。（NOW 621台周二3:00am直播）

意甲今晚深夜進行2場賽事，焦點為安玻里主場鬥祖雲
達斯。「祖記」剛戰最終以1:2敗走西維爾，歐霸出局，今
季唯一爭冠願望落空，士氣和體能損失不少，作客面對近期
頻頻搶分成功的安玻里恐難全身而退，讓波存在兇險，「讓
球」[+1]的主勝博得過。（NOW 638台周二2:45am直播）
「祖記」剛在歐霸作客西維爾，雖有杜辛華荷域入球領

先，可惜先被蘇素扳平，更在加時階段被拉美拿射入奠勝
球，最終以1:2落敗，賽後更爆出陣中球星迪馬利亞不滿被
提早換走的負面消息，球隊內部氣氛極差及士氣亦低落，加
上上場踢足120分鐘，體力付出不少，今戰作客讓1球略嫌
過辣。安玻里主場連贏博洛尼亞及沙蘭力坦拿後，剛戰又以

1:1逼和森多利亞，現時積39分
排第14位，護級形勢明朗，
可望一鼓作氣繼續搶分，
受讓1球最多走盤。

安玻里大勇 下盤可「達」標

■安玻里（右）主場搶分氣勢強
勁。 美聯社

重心推介
主勝讓球

[+1]

紐卡素出席來季歐聯形勢大
好，來季增兵勢在必行，不過，領
隊賀維強調即使下季進軍歐聯，球
會增兵絕非無限財力。
賀維道：「唔理發生咩事都

好，我哋都唔會有無限嘅資金增兵，
我哋都會受到非常嚴格嘅限制，無論喺轉
會市場上做啲咩，我哋都要審慎理財。就好
似我喺上任後嘅3個轉會操作，我哋都做得

好好，所以球隊必須繼續保持落去。」
紐卡素的引援工作將在煞科戰踢罷車路士

一役後進行，因此沒得放假，賀維表示：「你
不能夠話我要去海灘曬太陽放鬆吓，然後度假
一個月才回來。相反，你要立即投入組軍工
作，諗吓來季做啲咩才能取得更大嘅成功，並
要提升同改進自己，以迎接即將來臨嘅挑
戰。」另外，紐卡素今季以前4完成賽季，將
會獲得8,000萬鎊獎金。

紐卡素增兵 賀維：非無上限
全力爭歐聯士氣盛 威爾遜領銜勢大捷

主場謝球迷
喜鵲誓擒狐

FB1704

(3)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[3.5]
入球大細[1.5]

紐卡素
主
1.3
1.66
[-1]1.93
主
大
半大

[-1/-1.5]1.8
2.19
2.05

VS
和
4.8
2.7
3.65

李斯特城

客
細
半細

[+1/+1.5]1.97
1.6
1.68

客
6.8
6.1

[+1]2.92

(19)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2
主其他

8.25
7
6.9
8.75
9
18
14.5
16
35
28
35
50
16

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.4
5.6
11
14
29
100
50
80
400
150
400
800
400

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

19
9.25
14.5
40

125

/
/
/
/

/

3.6
7
50
600

5000

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5
客其他

23
35
17
70
40
40
300
125
125
800
500
500
100

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

8.75
28
27
150
150
300
800
800
1000
5000
5000
5000
2000

半全場 主/主
1.9

主/和
16

主/客
35

和/主
4.05

和/和
7.5

和/客
15

客/主
18

客/和
16

客/客
10.5

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
5:1

半全場：主/主

波膽

FB1747

(14)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5]
入球大細[1.5]

安玻里
主
5.5
5.6

[+1]2.35
主
大
半大

[+1]1.77
1.87
2.65

VS
和
3.75
2.19
3.25

祖雲達斯

客
細
半細

[-1]2
1.83
1.42

客
1.47
1.99
[-1]2.47

(2)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2
主其他

13
27
15
70
40
40
300
150
150
900
600
600
200

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

7.5
27
35
200
250
500
900
1000
2000
5000
5000
5000
5000

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

9.75
7
16
70

250

/
/
/
/

/

2.57
7.5
70
1000

5000

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5
客其他

5.8
6.3
6.9
9.75
12.5
26
21
26
40
40
50
100
40

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.15
6.8
14.5
21
60
250
80
250
800
500
800
2000
1000

半全場 主/主
9.25

主/和
15

主/客
24

和/主
11.5

和/和
5.5

和/客
3.95

客/主
45

客/和
15

客/客
2.23

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
1:1

半全場：主/和

波膽

■賀維今季帶領紐卡素
取得好成績。 法新社

哥
林
威
爾
遜

紐
卡
素
前
鋒

哈
維
班
尼
斯

李
斯
特
城
中
場

米
基
爾
阿
米
朗

紐
卡
素
中
場

占
士
麥
迪
臣

李
斯
特
城
前
鋒




