

英超今晚深夜爆發本輪壓軸戰,「喜鵲」紐卡素於聖占士公園迎戰「狐 狸」李斯特城。「喜鵲」數字上已幾乎奪得來季歐聯入場券,但為免夜長夢 多,主場出擊誓必全力爭勝,順道報答主場球迷的支持,爭勝心毋庸置疑, 面對極需搶分護級但有心無力的「狐狸」大捷無難度,「讓球主客和」[-1]值 得支持。(NOW 621 台周二3:00am 直播)

★★★素今季戰績彪炳,剛戰主場以 迪臣和占美華迪等輪流發威下,近5仗 4:1擊敗白禮頓,賽後36戰69分 客戰均能取得入球,攻力尚可,可是防 排第3位,除力壓同分的曼聯外,更比 線甩漏問題依然未見改善,近8次客戰 多賽一場、排第5位的利物浦多3分, 皆有失球,共失18球,場均失逾2球, 加上得失球差達正35,比曼聯和利物浦 入埋未夠輸,面對「喜鵲」強大火力凶 多24和7球,聯賽前4席位坐定粒六,多吉少。 可望自2002/03賽季以來,再次獲得歐 聯入場券,眾將士氣高昂。何況此 仗是紐卡素今季最後一次在聖占士 公園作賽,料會以一場大捷來 報答支持者,最佳禮物當然

是爭取入球,以近期6次 主場贏5次,兼得17球 僅失6球的氣勢,贏波 不成問題,一眾射手中 以哥林威爾遜最醒,近 6 仗入 8 球,腳風極 順,加上丹般恩更已開 齋,配合阿歷山大伊沙 克及米基爾阿米朗合力 攻堅,大勝可期。

「李城」防線漏水難靠

「李城 | 剛戰雖有 傷癒的列卡度彭利 拿復出,但仍 無法阻止球 隊失波,最 終主場淨吞 利物浦3蛋, 賽後以36戰 30分繼續排尾 2, 仍落後安全 區域、第 17 位 的愛華頓3分, 護級形勢水深火 熱。雖搶分形勢

分本錢實在不多。 「狐狸」近期在哈 維班尼斯、占士麥

迫切, 奈何球隊搶



紐卡素出席來季歐聯形勢大 好好,所以球隊必須繼續保持落去。| 好,來季增兵勢在必行,不過,領 隊 智維強調即使下季進軍歐聯,球 會增兵絕非無限財力。

似我喺上任後嘅3個轉會操作,我哋都做得 會獲得8.000萬鎊獎金。

紐卡素的引援工作將在煞科戰踢罷車路士 一役後進行,因此沒得放假,賀維表示:「你 不能夠話我要去海灘曬太陽放鬆吓,然後度假 賀維道:「唔理發生咩事都 一個月才回來。相反,你要立即投入組軍工 好,我她都唔會有無限嘅資金增兵, 作, 診吓來季做啲咩才能取得更大嘅成功, 並 我她都會受到非常嚴格嘅限制,無論喺轉 要提升同改進自己,以迎接即將來臨嘅挑 會市場上做啲咩,我哋都要審慎理財。就好 戰。」另外,紐卡素今季以前4完成賽季,將



■智維今季帶領紐卡素 取得好成績。 法新社

VS 李斯特城

	主	和	客
主客和	1.3	4.8	6.8
半場主客和	1.66	2.7	6.1
讓球主客和	[-1]1.93	3.65	[+1]2.92
讓球	主 [-1/-1.5]1	.8 客	[+1/+1.5]1.97
入球大細[3.5]	大 2.19	細	1.6
入球大細[1.5]	半大 2.05	半細	1.68

主/主 | 主/和 | 主/客 | 和/主 | 和/和 | 和/客 | 客/主 | 客/和 | 客/客

半全場	エ/エ	工/州	工/台	/H/ 工	ጥዘ/ ጥ	41 1/41/台	台/工	16/1	н	台/台
十土物	1.9	16	35	4.05	7.5	15	18	16		10.5
			波膽	(全:	場/斗	丝場)				
1:0	8.25 /	3.4	0:0	19) /	3.6	0:1	23	/	8.75
2:0	7 /	5.6	1:1	9.2	5 /	7	0:2	35	/	28
2:1	6.9 /	11	2:2	14.	5 /	50	1:2	17	/	27
3:0	8.75 /	14	3:3	40) /	600	0:3	70	/	150
3:1	9 /	29					1:3	40	/	150
3:2	18 /	100		波脈	詹		2:3	40	/	300
4:0	14.5 /	50	全	場	主介	- /	0:4	300	/	800
4:1	16 /	80		F :	1	_//	1:4	125	/	800
4:2	35 /	400		J.	М.		2:4	125	/	1000
5:0	28 /	150	¥	全場:	主/主		0:5	800	/	5000
5:1	35 /	400				_	1:5	500	1	5000
5:2	50 /	800	-				2:5	500	/	5000
主其他	16 /	400	和其他				其他	100	/	2000
	註:見	陪率截	至昨晚	9:00p	m 🏻	倍率來源	記記	智彩		

守玻甲 VC 和重達斯

(14)	XI	Х±	V	ľШz	云廷制	(2)		
			主	和	客			
主客和		5	5.5	3.75	1.4	7		
半場主智	字和	5	5.6	2.19	1.9	1.99		
讓球主智	字和	[+1]]2.35	3.25	[-1]2	.47		
讓球		主	[+1]1.7	77 客	[-1]2			
入球大約	⊞[2.5]	大	1.87	細	1.83			
入球大約	⊞ [1.5]	半大	2.65	半組	1.42			

(14)

_		9.2	υļ	10	24	- -	1.0	J.U) 0.3	10 40	10		2.23
波膽(全場/半場)													
1:	0	13	7	7.5	0:	0	9.75	/	2.57	0:1	5.8	7	3.15
2:	0	27	7	27	1:	1	7	/	7.5	0:2	6.3	T	6.8
2:	1	15	7	35	2:	2	16	/	70	1:2	6.9	T	14.5
3:	0	70	7	200	3:	3	70	/	1000	0:3	9.75	T	21
3:	1	40	7	250						1:3	12.5	T	60
3:	2	40	7	500	/		波膽			2:3	26	Τ	250
4:	0	300	7	900	/:	全	婸推	介	- 1	0:4	21	Ī	80
4:	1	150	7	1000		-	1 - 1			1:4	26	Ī	250
4:	2	150	7	2000				Ļ		2:4	40	Τ	800
5:	0	900	7	5000		¥3	È場:主	/和		0:5	40	1	500
5:	1	600	7	5000				_	7	1:5	50	7	800
5:	2	600	1	5000						2:5	100	1	2000
主其	他	200	/	5000	和其		250		5000	客其他	40	/	1000
		註.	٠ ۾	金家武	至胜	胎 a	·nnn	n 1	拉宏址	水道・ 兄	知到		

安玻里大勇 下盤可「達」標



■安玻里(右)主場搶分氣勢強 呦。 美腦社

意甲今晚深夜進行2場賽事,焦點為安玻里主場鬥祖雲 達斯。「祖記」剛戰最終以1:2敗走西維爾,歐霸出局,今 季唯一爭冠願望落空,士氣和體能損失不少,作客面對近期 頻頻搶分成功的安玻里恐難全身而退,讓波存在兇險,「讓

球」[+1]的主勝博得過。(NOW 638台周二2:45am直播)

「祖記」剛在歐霸作客西維爾,雖有杜辛華荷域入球領 先,可惜先被蘇素扳平,更在加時階段被拉美拿射入奠勝 球,最終以1:2落敗,賽後更爆出陣中球星迪馬利亞不滿被 提早換走的負面消息,球隊內部氣氛極差及士氣亦低落,加 上上場踢足120分鐘,體力付出不少,今戰作客讓1球略嫌 過辣。安玻里主場連贏博洛尼亞及沙蘭力坦拿後,剛戰又以

1:1 逼和森多利亞,現時積39分

排第14位,護級形勢明朗, 可望一鼓作氣繼續搶分, 受讓1球最多走盤。